（一社）千葉県産科婦人科医学会
　会員各位

平成30年12月26日
（一社）千葉県産科婦人科医学会

選挙管理委員会委員長　竜　良方

代議員（定数２）
氏名 所属施設名 役職名

　岡　　　 進 岡産婦人科稔台クリニック 　院長
　水谷　　敏郎 愛育レディースクリニック   理事長

予備代議員（定数１）
氏名 所属施設名 役職名

　窪谷　　潔 窪谷産婦人科 　理事長
※五十音順

代議員（定数13）
氏名 所属施設名 役職名

　石川　　源 日本医科大学千葉北総病院 女性診療科・産科　講師・マタニティセンター長

　岡嶋　　祐子 千葉医療センター 職員厚生部長・産婦人科医長
　長田　　久夫 ファミール産院きみつ 院長
　木下　　俊彦 東邦大学医療センター佐倉病院 産婦人科教授
　生水　真紀夫 千葉大学大学院医学研究院生殖医学 教授
  髙野 　　浩邦　 東京慈恵会医科大学附属柏病院 産婦人科准教授
　髙松　　　 潔 東京歯科大学市川総合病院 産婦人科教授
  田中　　尚武 千葉県がんセンター 婦人科部長
  田中　　宏一 国際医療福祉大学 医学部産科婦人科　主任教授
　野島　美知夫 順天堂大学医学部附属浦安病院 教授（産婦人科）・副院長
　正岡　　直樹 東京女子医科大学八千代医療センター 教授・診療部長
　三橋　　 　暁 千葉大学医学部附属病院 准教授・診療教授
　梁　　　 善光 帝京大学ちば総合医療センター 副院長・産婦人科教授
次点
　鈴木　　真 亀田総合病院 部長
次々点
　清水　　幸子 亀田メディカルセンター 理事・産婦人科顧問・亀田京橋クリニック院長

※五十音順

（公社）日本産科婦人科学会代議員選出選挙当選者について

（公社）日本産婦人科医会代議員・予備代議員

記

　会　告

（公社）日本産科婦人科学会代議員

　平成30年12月4日付け会告のとおり実施いたしました標記選出選挙について、各選出規程に基づき立
候補者受付を行いましたところ、日本産婦人科医会予備代議員につきましては、立候補者が定数どおり
となり、本選挙管理委員会では無投票にて立候補者を当選者といたしました。
　また、日本産婦人科医会代議員・日本産科婦人科学会代議員選出選挙につきましては、12月25日に
開票を行い、下記のとおり選出いたしましたので、ご報告いたします。

　（公社）日本産婦人科医会代議員・予備代議員　並びに